
Wagner W 510 UNI sprayer

» Ostatní » Aplikační pomůcky » Pistole stříkací, vytlačovací pistole, na PU pěny » Stříkací pistole » Elektrické »
HVLP

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

12.7.2025 06:11
1/2

Kód produktu 600-302 
EAN 4004025098697 

Stříkací pistole Wagner W 510 – všestranný pomocník pro
dřevo, kov, stěny i stropy

Cena bez DPH 2 802 Kč
Cena s DPH 3 390 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: na objednávku



Wagner W 510 UNI sprayer

» Ostatní » Aplikační pomůcky » Pistole stříkací, vytlačovací pistole, na PU pěny » Stříkací pistole » Elektrické »
HVLP

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

12.7.2025 06:11
2/2

Popis
Popis:
Zařízení Wagner W 510 využívá systém HVLP (High
Volume Low Pressure), který místo vysokého tlaku
používá vzduchovou turbínu k vytlačení barvy z nádobky
a jejímu rovnoměrnému nanášení na povrch. Balení
obsahuje nástavec na malířskou barvu i nástavec na
laky a lazury, což z něj činí univerzální nástroj pro různé
projekty.

Co zvládne:

Aplikaci laků, lazur, základních nátěrů, dvousložkových
emailů, krycích nátěrů pro vozidla, mořidel a prostředků
na ochranu dřeva.
Patentovaná technologie Click and Paint (bajonetový
systém) umožňuje snadnou a rychlou výměnu nástavců.
Kolečko u spouště umožňuje přesnou regulaci průtoku
materiálu.
Výborná atomizace materiálu zajišťuje rovnoměrné
nanášení.
Otočná tryska umožňuje stříkání horizontálních i
vertikálních pruhů, přičemž natočení trysky mezi tyto
směry umožňuje bodové stříkání.
Patentovaný I-Spray nástavec je unikátní na českém
trhu a umožňuje precizní aplikaci malířských barev.
Jednoduchá konstrukce zařízení zajišťuje snadné a
rychlé čištění.
Balení obsahuje nástavec na nanášení malířských barev
a menší nástavec pro stříkání laků a lazur, což zajišťuje
všestranné využití.
Nevýhody:

Při stříkání malířské barvy může být zařízení při plné
nádobce trochu těžší, což může při delší práci způsobit
únavu.
Wagner W 510 je ideální volbou pro všechny, kdo hledají
spolehlivý a univerzální nástroj pro různé projekty v
domácnosti i na zahradě

Parametry
Hmotnost včetně obalu 3,1 kg


